
Campionati del Mediterraneo Junior WAG

 RAGUSA - sabato 6 settembre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 BUSATO SOFIA 12 ITALIA 14,250

5,300 8,800 0,000 14,100Prova 1

5,000 9,400 0,000 14,400Prova 2

Q

2 RODRIGUEZ MELANIA 17 SPAGNA 14,025

5,000 9,400 0,000 14,400Prova 1

4,400 9,250 0,000 13,650Prova 2

Q

3 RUBAGOTTI PILAR 11 ITALIA 14,000

5,000 9,150 0,000 14,150Prova 1

4,400 9,450 0,000 13,850Prova 2

4 MONOKROUSOU EVANGELIA 9 GRECIA 13,925

4,800 8,850 0,000 13,650Prova 1

5,000 9,200 0,000 14,200Prova 2

Q

5 LOPEZ EVA 16 SPAGNA 13,800

5,000 9,050 0,000 14,050Prova 1

4,400 9,150 0,000 13,550Prova 2

6 OKE FIONA 8 FRANCIA 13,675

5,000 8,700 0,000 13,700Prova 1

4,400 9,250 0,000 13,650Prova 2

Q

7 YILMAZ TUTYA 20 TURCHIA 13,600

5,000 9,000 0,000 14,000Prova 1

4,400 8,800 0,000 13,200Prova 2

Q

8 MOROVA EKIN 21 TURCHIA 13,300

4,400 8,850 0,000 13,250Prova 1

4,400 8,950 0,000 13,350Prova 2

9 TEMMAMI CHAMA 2 ALGERIA 13,125

4,400 9,400 0,000 13,800Prova 1

4,200 8,250 0,000 12,450Prova 2

Q

10 FARIDA WALID 5 EGITTO 12,975

4,400 8,550 0,000 12,950Prova 1

4,200 8,800 0,000 13,000Prova 2

R

11 RAHAF ARMIA ZAKARIA 6 EGITTO 12,925

4,400 8,550 0,100 12,850Prova 1

4,200 8,800 0,000 13,000Prova 2

12 MOKHTARI FATIMA AHLEM 1 ALGERIA 12,875

4,400 8,600 0,300 12,700Prova 1

4,200 8,850 0,000 13,050Prova 2

13 SAKR CHAHD 19 TUNISIA 12,775

4,000 9,050 0,000 13,050Prova 1

4,400 8,100 0,000 12,500Prova 2

R
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14 ELIADES ELENI 4 CIPRO 12,700

4,000 8,600 0,000 12,600Prova 1

4,200 8,600 0,000 12,800Prova 2

15 THEOHAROUS ANASTASIA 3 CIPRO 12,175

4,200 8,650 1,000 11,850Prova 1

4,000 8,500 0,000 12,500Prova 2

16 PERDREAU LUCIE 7 FRANCIA 6,700

4,400 9,000 0,000 13,400Prova 1

0,000 0,000 0,000 0,000Prova 2

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

RODRIGUEZ MELANIA 17 SPAGNA 13,5005,200 8,300 0,0001 Q

LOPEZ EVA 16 SPAGNA 13,2005,000 8,200 0,0002

YILMAZ TUTYA 20 TURCHIA 13,2005,100 8,100 0,0003 Q

RUBAGOTTI PILAR 11 ITALIA 13,1004,900 8,200 0,0004 Q

BUSATO SOFIA 12 ITALIA 13,1005,400 7,700 0,0005

PERDREAU LUCIE 7 FRANCIA 12,1504,300 7,850 0,0006 Q

OKE FIONA 8 FRANCIA 11,9004,300 7,600 0,0007

SAKR CHAHD 19 TUNISIA 11,8004,300 7,500 0,0008 Q

FARIDA WALID 5 EGITTO 11,4503,000 8,450 0,0009 Q

MOROVA EKIN 21 TURCHIA 11,2504,300 6,950 0,00010

VARTHOLOMAIOU MINA

GESTHIMANI

10 GRECIA 11,1004,400 6,700 0,00011 R

MONOKROUSOU EVANGELIA 9 GRECIA 10,5004,600 5,900 0,00012

BALAD IMANE 15 MAROCCO 10,4503,300 7,150 0,00013 R

RAHAF ARMIA ZAKARIA 6 EGITTO 9,6004,300 5,300 0,00014

MOKHTARI FATIMA AHLEM 1 ALGERIA 9,0501,000 8,050 0,00015

TEMMAMI CHAMA 2 ALGERIA 8,6001,100 7,500 0,00016

THEOHAROUS ANASTASIA 3 CIPRO 8,0502,800 5,250 0,00017

ELIADES ELENI 4 CIPRO 7,9002,400 5,500 0,00018

BARTOLO KAREN 14 MALTA 3,2500,600 2,650 0,00019

AGIUS NIAMH 13 MALTA 2,8000,400 2,400 0,00020
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Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

BUSATO SOFIA 12 ITALIA 13,1505,100 8,050 0,0001 Q

RUBAGOTTI PILAR 11 ITALIA 13,0005,600 7,500 0,1002

LOPEZ EVA 16 SPAGNA 12,6505,000 7,650 0,0003 Q

YILMAZ TUTYA 20 TURCHIA 12,4005,600 6,800 0,0004 Q

FARIDA WALID 5 EGITTO 12,3005,000 7,300 0,0005 Q

VARTHOLOMAIOU MINA

GESTHIMANI

10 GRECIA 11,8005,000 6,800 0,0006 Q

RODRIGUEZ MELANIA 17 SPAGNA 11,8005,100 6,700 0,0007

MONOKROUSOU EVANGELIA 9 GRECIA 11,6505,100 6,650 0,1008

MOROVA EKIN 21 TURCHIA 11,5505,000 6,650 0,1009

SAKR CHAHD 19 TUNISIA 11,1504,200 6,950 0,00010 Q

PERDREAU LUCIE 7 FRANCIA 11,0005,200 5,900 0,10011 R

RAHAF ARMIA ZAKARIA 6 EGITTO 10,9504,100 6,850 0,00012

OKE FIONA 8 FRANCIA 10,5004,200 6,400 0,10013

TEMMAMI CHAMA 2 ALGERIA 9,4002,900 6,500 0,00014 R

MOKHTARI FATIMA AHLEM 1 ALGERIA 9,3003,400 6,000 0,10015

THEOHAROUS ANASTASIA 3 CIPRO 8,2504,200 4,150 0,10016

ELIADES ELENI 4 CIPRO 8,0504,000 4,050 0,00017

AGIUS NIAMH 13 MALTA 7,3501,700 5,650 0,00018

BARTOLO KAREN 14 MALTA 6,6001,500 5,100 0,00019

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

BUSATO SOFIA 12 ITALIA 13,8505,100 8,750 0,0001 Q

RUBAGOTTI PILAR 11 ITALIA 13,6505,300 8,350 0,0002

RODRIGUEZ MELANIA 17 SPAGNA 13,1505,200 7,950 0,0003 Q

MOROVA EKIN 21 TURCHIA 12,4005,000 7,800 0,4004 Q

YILMAZ TUTYA 20 TURCHIA 12,4005,200 7,400 0,2005

OKE FIONA 8 FRANCIA 11,5005,000 6,600 0,1006 Q

ELIADES ELENI 4 CIPRO 11,4004,400 7,000 0,0007 Q

PERDREAU LUCIE 7 FRANCIA 11,4004,800 6,600 0,0008

SAKR CHAHD 19 TUNISIA 11,3004,700 6,900 0,3009 Q

LOPEZ EVA 16 SPAGNA 11,1005,000 6,200 0,10010

THEOHAROUS ANASTASIA 3 CIPRO 11,0504,700 6,350 0,00011

VARTHOLOMAIOU MINA

GESTHIMANI

10 GRECIA 10,9004,700 6,200 0,00012 R

MONOKROUSOU EVANGELIA 9 GRECIA 10,7504,600 6,250 0,10013

RAHAF ARMIA ZAKARIA 6 EGITTO 10,7004,400 6,300 0,00014 R

MOKHTARI FATIMA AHLEM 1 ALGERIA 9,9003,700 6,200 0,00015

FARIDA WALID 5 EGITTO 9,7004,600 5,700 0,60016

TEMMAMI CHAMA 2 ALGERIA 9,1004,300 5,100 0,30017

AGIUS NIAMH 13 MALTA 8,9002,200 6,700 0,00018

BARTOLO KAREN 14 MALTA 7,8501,400 6,450 0,00019
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